
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.01.2014  № 16 
 

О признании утратившими силу отдельных  
постановлений Администрации городского округа Стрежевой 

 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Стрежевой 
в соответствие с действующим законодательством 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 

Стрежевой: 
- от 09.01.2013 № 18 «Об утверждении ведомственной целевой программы  

на 2013 год «Предоставление медицинских услуг населению в амбулаторно-
поликлинических условиях»», 

- от 31.12.2013 № 1012 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 09.11.2013 № 18», 

- от 09.01.2013 № 16 «Об утверждении ведомственной целевой программы 
на 2013 год «Оказание на территории городского округа Стрежевой скорой медицинской 
помощи лицам, не имеющим медицинского страхового полиса»», 

- от 31.12.2013 № 1013 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 09.11.2013 № 16», 

- от 09.01.2013 № 17 «Об утверждении ведомственной целевой программы  
на 2013 год «Предоставление медицинских услуг населению в условиях стационара»», 

- от 31.12.2013 № 1014 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 09.11.2013 № 17», 

- от 09.01.2013 № 19 «Об утверждении ведомственной целевой программы  
на 2013 год «Оказание населению городского округа Стрежевой услуг стационарной 
наркологической помощи»», 

- от 31.12.2013 № 1015 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 09.11.2013 № 19», 

- от 21.03.2013 № 216 «Об утверждении ведомственной целевой программы  
на 2013 год «Комплексный ремонт зданий и помещений Муниципального бюджетного 
учреждения здравоохранения «Городская больница»», 

- от 31.12.2013 № 1021 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 21.03.2013 № 216»,  

- от 06.12.2013 № 883 «Об утверждении доклада о результатах и основных 
направлениях деятельности Муниципального автономного учреждения здравоохранения 
«Городская больница» за 2012-2013 годы. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 
Мэр городского округа 

 
В.М. Харахорин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

